
                                                 

   

 
   

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: Dodávka bateriového chirurgického systému a 
vzduchového systému pro MMN a.s. 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7474 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a.s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka bateriového chirurgického systému a 
vzduchového systému pro MMN a.s. (dále také jen jako „přístroj“, „zařízení“, „předmět 
plnění“ nebo „zboží“).  
Součástí předmětu veřejné zakázky je:  
- dodávka požadovaného přístroje/přístrojů včetně příslušenství dle Technických 
specifikací, které jsou součástí zadávací dokumentace (příloha č.2 návrhu Kupní 
smlouvy). Předmětem plnění veřejné zakázky musí být vždy zařízení nové, nepoužité, 
nerepasované, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jinými právními 
vadami a nesmí porušovat žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě 
duševního vlastnictví;  

- poskytování bezplatného full záručního servisu Zařízení, plné servisní pokrytí 
včetně dodávek veškerých náhradních dílů po dobu 24 měsíců dle podmínek o servisu 
stanovených v kupní smlouvě;  

- zajištění dopravy do místa určení a instalace do určených prostor včetně 
zabudování a napojení na stávající inženýrské sítě ve smyslu instalace a případné 
montáže nového přístroje v místě plnění, provedení předávacích zkoušek ve 
stanoveném rozsahu  

- likvidace obalů a odpadu;  
  

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  Surgipa Medical, spol. s r.o. 
Sídlo:    Konečná 252, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:    27275230 



                                                 

 
 

Nabídka č.    3 
Obchodní firma:  RADIX CZ s.r.o. 
Sídlo:    Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 284 01 
IČO:    26774321 
 
Poznámka: 
Nabídka č. 1 byla ve lhůtě pro podání nabídek zneplatněna. Z tohoto důvodu začínají platně 
podané nabídky pořadovým číslem 2 a komise v dalším postupu nebude informace o 
zneplatněné nabídce č. 1 uvádět. 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  
  

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Ze strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odstavec 2 písmeno d) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) zrušil zadávací řízení v celém rozsahu.   
 

 


		2023-06-14T12:18:24+0200
	Pavel Mitáš




